

香港交易所資訊服務(中國)有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

HKEX INFORMATION SERVICES (CHINA) LIMITED

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

2025 年 4 月 30 日 以電子郵件傳送

參考編號: MDD/25/194_C

致: 通過內地市場數據樞紐(MMDH)直接接駁「香港交易所領航星」市場數據平台 - 證券市場 的資訊供應商(統稱「客戶」)

內地市場數據樞紐(MMDH)備用數據中心搬遷

請參照於 2024 年 12 月 13 日發出的客戶通知(參考號:MDD/24/719_C),我們計劃將現有的內地市場數據樞紐("MMDH")備用("DR")數據中心從楊浦區搬遷至新的數據中心,搬遷暫定於 2025 年 8 月 23 日(星期六)進行。

新的 MMDH DR 數據中心將位於上海證券交易所金橋數據中心‧搬遷將採用"直接搬遷"的方式‧即現有和新的 MMDH DR 數據中心將在同一天分別停用和啟用。

鑑於 MMDH 生產線路是由客戶所擁有,客戶<u>必須</u>直接與其選擇的線路供應商聯繫,並根據其業務需求制定最佳的線路搬遷或安裝計劃。

相關實施和測試安排的暫定時間表如下:

活動	暫定時間表	詳情
與線路供應商聯繫以安排線路搬遷	儘早安排	為了有充足的時間進行安排,強烈建議客戶儘早與 線路供應商聯繫,但 不遲於2025年5月31日前 完 成。
		當與線路供應商確認後,請於2025年6月6日或之 <u>前</u> 通過提交 <u>線上確認表格</u> 以提供其搬遷計劃之詳 情。



		線路連接測試將於2025年7月選定的週末進行。
線路連接測試	2025年7月選定的週末	線路連接測試主要集中於對新的DR數據中心的 ping測試,而MMDH伺服器將不會提供測試。
		然而, 強烈建議 客戶與其選擇的線路供應商協調, 以進行更改網絡配置,並參與其中一次線路連接測 試,以確保在網絡層面上提前準備好與新的DR數 據中心的連接。否則, 客戶可能會面對在推出生產 環境當天無法連接到新的DR數據中心的風險。
		具體測試日期和測試詳情將於2025年6月底進一步 公佈。
		所有客戶 <u>必須</u> 參與PRT·以確保在推出生產環境之 前與新的MMDH DR數據中心的連接已準備就緒。
推出前測試(PRT) 及推出生產環境	2025年8月23日	請與其選擇的線路供應商聯繫·以確保線路供應商於當日提供足夠的支援。
		具體測試日期和測試詳情將於2025年7月底進一步 公佈。

為方便客戶與其選擇的線路供應商進行線路搬遷安排的溝通,以下列出了新的 MMDH DR 數據中心和機櫃的詳細位置及其他設備要求以供參考:

項目	詳情
新的MMDH DR數據中心位置	上海市‧浦東新區‧龍滬路399號‧上海證券交易所金橋數據
利的WIMDHDR数據中心位直	中心
	機櫃A (D2-L22-R-05-16) · D2座2樓
機櫃位置	機櫃B (D2-L22-R-05-25) · D2座2樓



	機櫃B僅適用於目前使用非標準配置的客戶·即連接2條線路至	
	DR數據中心	
頻寬要求	16Mbps(不變)	
數據機輸出介面	銅線 (CAT6 為首選)	
數據機端口速度	1G 或 100M	
電源需求	強烈建議使用雙重電源	
電源線連接插頭	IEC C14 (不允許 使用電源轉換器)	

最後,此次數據中心遷移不會對 MMDH 在接口上構成任何改變。然而,客戶應檢查其系統,包括下游系統,並在必要時進行適當的調整和安排。

如有查詢·請致電 (852) 2211 6558 或電郵至 IVSupport@hkex.com.hk。

平台及市場結構發展科 數據業務部 連通專案及支援組 副總裁 黃健聰

本通告以英文刊發,此為中譯。本文中字義或詞義與英文本有所出入,概以英文原文為準。